



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

B.L. Holding Køge ApS

Topasvej 4

4600 Køge

(CVR-nr. 27 65 40 61)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017



Birgit Jørgensen
Dirigent

| | |
|---|-------------|
| Indholdsfortegnelse | 1 |
| | Side |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.L. Holding Køge ApS

Topasvej 4

4600 Køge

CVR-nr.:

27 65 40 61

Regnskabsperiode:

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Birgit Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 16.932. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

8

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -11.958 | -10.133 |
| Andre finansielle indtægter | 33.762 | 30.567 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | -245 |
| Resultat før skat | 21.804 | 20.189 |
| 2 Skat af årets resultat | -4.872 | -4.495 |
| ÅRETS RESULTAT | 16.932 | 15.694 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Overført resultat | -86.468 | -85.506 |
| Anvendelse i alt | 16.932 | 15.694 |

Balance pr. 30. juni

9

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 1.983 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 5.000 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 6.983 |
| Værdipapirer | 855.120 | 934.686 |
| Likvide beholdninger | 429.861 | 432.931 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 1.284.981 | 1.374.600 |
| AKTIVER I ALT | 1.284.981 | 1.374.600 |

Balance pr. 30. juni

10

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.045.692 | 1.132.160 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| EGENKAPITAL I ALT | 1.274.092 | 1.358.360 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| Selskabsskat | 2.889 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 8.240 |
| Kortfristet gæld i alt | 10.889 | 16.240 |
| GÆLD I ALT | 10.889 | 16.240 |
| PASSIVER I ALT | 1.284.981 | 1.374.600 |

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Der har i regnskabsåret ikke været ansatte. | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 2.889 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.983 | 4.496 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | -1 |
| | <u>4.872</u> | <u>4.495</u> |